
Česká republika – Krajský soud v Brně 
IČ 00215734,  Rooseveltova 648/16, 601 95 Brno,  546 511 111, fax 546 513 362, 

e-mail: podatelna@ksoud.brn.justice.cz ID datové schránky: 5wwaa9j 

1 

 

Spr 160/2024                       Brno 24. června 2024 

 

 

 

Změna č. 6 

rozvrhu práce Krajského soudu v Brně na rok 2024 
 

Ve smyslu ust. § 2 vyhl. č. 37/1992 Sb., v platném znění, a ust. § 40 a násl. zák. č. 6/2002 Sb., v platném znění, měním a doplňuji rozvrh práce 

Krajského soudu v Brně na rok 2024 s účinností od 1. 7. 2024 takto: 

 

I. Trestní úsek 

 

1) V části A/6 „Pseudonymizace“ na str. 14 se dosavadní text nahrazuje textem: 

„Za provádění pseudonymizace a zveřejňování soudních rozhodnutí v rozsahu stanoveném platnými předpisy v jednotlivých soudních 

odděleních zodpovídají vyšší soudní úřednice.“ 

 

2) V části A/7.5 „Zastaven nápad byl:“ na str. 14 se na konec odstavce doplňuje text: 

„Mgr. Martinu Hrabalovi v době od 6. 6. 2024 do 30. 6. 2024 ve skupině věcí stížnosti, odvolání a odvolání – rozsáhlé věci.“ 

 

3) V tabulce na str. 22 se v soudním oddělení 2 Tm ve sloupci „Zástupce“ dosavadní text nahrazuje textem: „53, 48, 2 T“. 

 

4) V tabulce na str. 22–28 se ve sloupci „Kancelář/Přidělení zaměstnanci“ se: 

- u soudního oddělení 1 T, Nt se dosavadní text: „VSÚ: Helena Svobodová Zastupuje: Lenka Galochová“ nahrazuje textem: „VSÚ: 

Lenka Galochová Zastupuje: Šárka Horáčková, Ivana Čechová“ 

- u soudního oddělení 2 T, Nt se dosavadní text: „Zastupuje: Helena Svobodová“ nahrazuje textem: „Zastupuje: Šárka Horáčková, 

Ivana Čechová“ 

- u soudního oddělení 2 Tm, Ntm se dosavadní text: „Zastupuje: Ivana Čechová“ nahrazuje textem: „Zastupuje: Ivana Čechová, 

Lenka Galochová“ 

- u soudního oddělení 10 T, Nt se dosavadní text: „VSÚ: Helena Svobodová Zastupuje: Lenka Galochová“ nahrazuje textem: „VSÚ: 

Ivana Čechová Zastupuje: Lenka Galochová, Šárka Horáčková“ 

- u soudního oddělení 11 T, Nt se dosavadní text: „Zastupuje: Helena Svobodová“ nahrazuje textem: „Zastupuje: Šárka Horáčková, 

Ivana Čechová“ 

mailto:ksoud@ksoud.brn.justice.cz


 

2 

 

 

- u soudního oddělení 39 T, Nt se dosavadní text: „Zastupuje: Šárka Horáčková“ nahrazuje textem: „Zastupuje: Lenka Galochová, 

Šárka Horáčková“ 

- u soudního oddělení 40 T, Nt se dosavadní text: „Zastupuje: Ivana Čechová“ nahrazuje textem: „Zastupuje: Ivana Čechová, Lenka 

Galochová“ 

- u soudního oddělení 43 T, Nt se dosavadní text: „Zastupuje: Ivana Čechová“ nahrazuje textem: „Zastupuje: Ivana Čechová, Lenka 

Galochová“ 

- u soudního oddělení 46 T, Nt se dosavadní text: „Zastupuje: Šárka Horáčková“ nahrazuje textem: „Zastupuje: Lenka Galochová, 

Šárka Horáčková“ 

- u soudního oddělení 48 T, Nt se dosavadní text: „Zastupuje: Šárka Horáčková“ nahrazuje textem: „Zastupuje: Lenka Galochová, 

Šárka Horáčková“ 

- u soudního oddělení 50 T, Nt se dosavadní text: „Zastupuje: Helena Svobodová“ nahrazuje textem: „Zastupuje: Šárka Horáčková, 

Ivana Čechová“ 

- u soudního oddělení 52 T, Nt se dosavadní text: „VSÚ: Helena Svobodová Zastupuje: Lenka Galochová“ nahrazuje textem: „VSÚ: 

Šárka Horáčková Zastupuje: Ivana Čechová, Lenka Galochová“ 

- u soudního oddělení 53 T, Nt se dosavadní text: „Zastupuje: Ivana Čechová“ nahrazuje textem: „Zastupuje: Ivana Čechová, Lenka 

Galochová“. 

 

5) Tabulka na str. 28–29 se nahrazuje novým zněním: 

 

Soudní 

odd. 

Věci Obor působnosti VSÚ              Zástupce Kancelář 

Přidělení zaměstnanci 

61 T 

68 T 

69 T 

Trestní řízení   

I. stupeň 

 

 

1) Vyhotovování trestních statistických listů. 

2) Vykonávání úkonů soudu (rozhodovací i 

nerozhodovací povahy) v trestním řízení 

podle § 12 zák. č. 121/2008 Sb. a § 6 odst. 1 

vyhl. č. 37/1992 Sb. s omezením 

podle platných právních předpisů. 

Hana Svobodová  Jako v odd. 

61 T 

1 T 

2 T 

11 T 

50 T 

Trestní řízení   

I. stupeň 

 

 

1) Vyhotovování trestních statistických listů. 

2) Vykonávání úkonů soudu (rozhodovací i 

nerozhodovací povahy) v trestním řízení 

podle § 12 zák. č. 121/2008 Sb. a § 6 odst. 1 

Lenka Galochová  

 

Šárka Horáčková 

Ivana Čechová 

Jako v odd. 1 T, 2 T, 11 

T, 50 T 



 

3 

 

 

 

6) V tabulce na str. 37 se ve sloupci „Členové senátu“ nahrazuje text: “ (dočasně přidělen od 1. 1. 2024 do 30. 6. 2024)“ textem: 

„(dočasně přidělen od 1. 1. 2024 do 31. 12. 2025)“. 

 

7) Tabulka na str. 40, upravující na odvolacím úseku činnost VSÚ/soudních tajemníků, se vypouští. 

 

8) V tabulce na str. 27 v soudním oddělení 61T, Nt se v posledním sloupci „Kancelář Přidělení zaměstnanci“ vypouští u protokolujících 

úřednic text: „Jana Machová“ a pod text „Zapisovatelka: Andrea Volná“ se vkládá text: „Erika Hulínová“. 

 

9) V tabulce na str. 37 v soudním oddělení 6 To se v posledním sloupci „Kancelář Přidělení zaměstnanci“ vypouští u protokolujících 

úřednic text: „Jana Machová“ a pod text „Zapisovatelka: Andrea Volná“ se vkládá text: „Erika Hulínová“. 

 

10) V tabulce na str. 27 v soudním oddělení 61 T, Nt se v posledím sloupci u jména Ester Svobodová doplňuje titul „Bc.“. 

 

11) V tabulce na str. 38 v soudním oddělení 6 To se v posledním sloupci u jména Ester Svobodová doplňuje titul „Bc.“. 

Soudní 

odd. 

Věci Obor působnosti VSÚ              Zástupce Kancelář 

Přidělení zaměstnanci 

 

 

vyhl. č. 37/1992 Sb. s omezením 

podle platných právních předpisů. 

2 Tm 

40 T 

43 T 

52 T 

53 T  

Trestní řízení   

I. stupeň 

 

 

1) Vyhotovování trestních statistických listů. 

2) Vykonávání úkonů soudu (rozhodovací i 

nerozhodovací povahy) v trestním řízení 

podle § 12 zák. č. 121/2008 Sb. a § 6 odst. 1 

vyhl. č. 37/1992 Sb. s omezením 

podle platných právních předpisů. 

Šárka Horáčková Ivana Čechová 

Lenka Galochová 

Jako v odd. 2 Tm, 40 T, 

43 T, 52 T, 53 T 

39 T 

10 T 

46 T 

48 T  

Trestní řízení   

I. stupeň 

 

 

1) Vyhotovování trestních statistických listů. 

2) Vykonávání úkonů soudu (rozhodovací i 

nerozhodovací povahy) v trestním řízení 

podle § 12 zák. č. 121/2008 Sb. a § 6 odst. 1 

vyhl. č. 37/1992 Sb. s omezením 

podle platných právních předpisů. 

Ivana Čechová  Lenka Galochová 

Šárka Horáčková 

Jako v odd. 39 T, 10 T, 

46 T, 48 T 



 

4 

 

 

 

II. Občanskoprávní úsek 

 

1) V tabulkové části oddělení „14 Co“ na str. 48 se  

i) ve druhém sloupci „Obor působnosti“ dosavadní text nahrazuje novým: „oddělení je od 1. 7. 2024 zrušeno“  

ii) ve třetím sloupci „Předseda senátu“ vypouští „JUDr. Libor Daňhel“ a za jméno JUDr. Helena Nováková se doplňuje text: 

„(dočasně přidělena k Nejvyššímu soudu do 30. 6. 2025)“ 

iii) ve čtvrtém sloupci „Členové senátu“ text zcela vypouští 

iv) v pátém sloupci „Zástupce (pořadí)“ text zcela vypouští 

v) v šestém sloupci „Vedoucí kanceláře Přidělení zaměstnanci“ text zcela vypouští 

2) V tabulkové části oddělení „15 Co“ na str. 48 se  

i) ve třetím sloupci „Předseda senátu“ za jméno Mgr. Jiří Vašíček doplňuje: „JUDr. Libor Daňhel“ 

ii) v pátém sloupci „Zástupce (pořadí)“ text „ii) 19 Co“ nahrazuje textem: „ii) 70 Co“ 

3) V tabulkové části oddělení „16 Co“ na str. 48 a 49 se  

i) ve druhém sloupci „Obor působnosti“ v bodu 1) hodnota 100 % nahrazuje novou hodnotou „67 %“ a připojuje se text: „(trvale 

sníženo od 1. 7. 2024)“ 

ii) ve třetím sloupci „Předseda senátu“ vypouští „JUDr. Radima Gregorová, Ph.D.“  

iii) ve čtvrtém sloupci „Členové senátu“ vypouští „JUDr. Ivana Losová (dočasně přidělena do 31. 3. 2025)“ a doplňuje: „Mgr. 

Radka Nekudová Hajdová“ 

iv) v pátém sloupci „Zástupce (pořadí)“ dosavadní text nahrazuje: „i) 1. – 15. den v měsíci 37 Co, 16. – poslední den v měsíci 77 

Co, v oboru působnosti ad 3) po celý měsíc 17 Co“ a „ii) 1. – 15. den v měsíci 77 Co, 16. – poslední den v měsíci 37 Co, v oboru 

působnosti ad 3) po celý měsíc 38 Co“ 

v) v šestém sloupci „Vedoucí kanceláře Přidělení zaměstnanci“ za textem „Rejstříková vedoucí:“ vypouští „Männlová Věra“ a 

nově zapisuje: „Petra Jelenová“ 

4) V tabulkové části oddělení „19 Co“ na str. 50 se  

i) ve druhém sloupci „Obor působnosti“ dosavadní text nahrazuje novým: „oddělení je od 1. 7. 2024 zrušeno“  

ii) ve třetím sloupci „Předseda senátu“ text zcela vypouští  

iii) ve čtvrtém sloupci „Členové senátu“ text zcela vypouští 

iv) v pátém sloupci „Zástupce (pořadí)“ text zcela vypouští 

v) v šestém sloupci „Vedoucí kanceláře Přidělení zaměstnanci“ text zcela vypouští 



 

5 

 

 

5) V tabulkové části oddělení „21 Co“ na str. 52 se  

i) v pátém sloupci „Zástupce (pořadí)“ text „ii) 14 Co“ nahrazuje textem: „ii) 77 Co“ 

6) V tabulkové části oddělení „28 Co“ na str. 53 se  

i) ve čtvrtém sloupci „Členové senátu“ před jméno JUDr. Boris Filemon vkládá: „Mgr. Miroslava Šebelová (dočasně přidělena do 

31. 3. 2025)“ 

7) V tabulkové části oddělení „37 Co“ na str. 53 se  

i) v pátém sloupci „Zástupce (pořadí)“ dosavadní text nahrazuje: „i) 1. – 15. den v měsíci 77 Co, 16. – poslední den v měsíci 16 

Co; ii) 1. – 15. den v měsíci 16 Co, 16. – poslední den v měsíci 77 Co“ 

ii) v šestém sloupci „Vedoucí kanceláře Přidělení zaměstnanci“ za textem „Rejstříková vedoucí:“ vypouští „Markéta Munzarová“ 

a nově zapisuje „Renata Kobzová“ 

8) V tabulkové části oddělení „38 Co“ na str. 54 se  

i) ve druhém sloupci „Obor působnosti“ na konec přidává text: „- v období od 1. 7. 2024 do 30. 9. 2024 je nápad ve všech oborech 

působnosti zvýšen na 133 %“  

ii) ve čtvrtém sloupci „Členové senátu“ doplňuje: „JUDr. Jitka Levová“ 

9) V tabulkové části oddělení „49 Co“ na str. 54 se  

i) v šestém sloupci datum 30. 6. 2024 nahrazuje datem „30. 9. 2024“ 

10) V tabulkové části oddělení „70 Co“ na str. 55 se  

i) ve čtvrtém sloupci „Členové senátu“ obě data 30. 6. 2024 nahrazují „31. 12. 2024“ 

11) Na konci tabulkové části se připojují údaje o nově zřízeném oddělení „77 Co“  

i) v prvním sloupci „Soudní odd.“ s textem: „77 Co (zřízeno od 1. 7. 2024)“ 

ii) ve druhém sloupci „Obor působnosti“ s textem: „1) Rozhodování v některých věcech péče soudu o nezletilé a rodinného práva 

v rozsahu nápadu 100 %“ a „2) Rozhodování ve všeobecných opatrovnických věcech v rozsahu nápadu 200 %“ 

iii) ve třetím sloupci „Předseda senátu“ s textem: „JUDr. Radima Gregorová, Ph.D.“ a „JUDr. Zdeněk Konečný“ 

iv) ve čtvrtém sloupci „Členové senátu“ s textem: „JUDr. Ivana Losová (dočasně přidělena do 31. 3. 2025)“ 

v) v pátém sloupci „Zástupce (pořadí)“ s textem: „i) 1. – 15. den v měsíci 16 Co, 16. – poslední den v měsíci 37 Co“ a „ii) 1. – 15. 

den v měsíci 37 Co, 16. – poslední den v měsíci 16 Co“ 

vi) v šestém sloupci „Vedoucí kanceláře Přidělení zaměstnanci“ s textem: „Vedoucí kanceláře: Jitka Rozmarínová“, „Zastupuje: 

Ing. Dana Crlíková“, „Rejstříková vedoucí: Věra Mänllová“ a „Asistentka soudců: Mgr. Alexandra Chapman“ 

12) V textové části „Pobočka krajského soudu v Jihlavě“ na str. 60 se 



 

6 

 

 

i) v bodu 1) text za druhou odrážkou doplňuje o nově zřízené soudní oddělení 77 Co a zní: „- specializovaných na některé věci 

péče soudu o nezletilé a rodinného práva patřících do oddělení 16 Co, 37 Co a 77 Co“ 

13) Před část „Evidenční senát občanskoprávního úseku“ na str. 63 se vkládá: 

i) „Osoby odpovědné za provádění anonymizace rozhodnutí a jejich vkládání do databáze soudních rozhodnutí: 

1) oddělení C - Mgr. Aleš Kopečný 

2) oddělení Co – rejstříková vedoucí příslušného soudního oddělení podle pokynů předsedy senátu nebo soudce (Mgr. Aleš 

Kopečný – supervizor pro rejstříkové vedoucí)“ 

14) V části „Poznámky k odvolací agendě:“ na str. 63 a násl. se  

i) v čl. I. dosavadní část textu pod písm. c) „13 Co, … a 70 Co“ nahrazuje textem: „13 Co, 15 Co, 16 Co, 17 Co, 18 Co, 20 Co, 

21 Co, 37 Co, 38 Co, 49 Co, 70 Co a 77 Co“ 

ii) v čl. I. dosavadní část textu pod písm. d) „13 Co, … a 70 Co“ nahrazuje textem: „13 Co, 15 Co, 16 Co, 17 Co, 18 Co, 20 Co, 

21 Co, 37 Co, 38 Co, 49 Co, 70 Co a 77 Co“ 

iii) v čl. I. písm. d) věta třetí (předposlední) za text „16 Co“ vkládá: „a 77 Co“ 

iv) v čl. VI. písm. f) část textu „(16 Co a 37 Co)“ nahrazuje: „(16 Co, 37 Co a 77 Co)“ 

v) v čl. VI. písm. l) část textu „(13 Co, … a 70 Co)“ nahrazuje: „(13 Co, 15 Co, 16 Co, 17 Co, 18 Co, 20 Co, 21 Co, 37 Co, 38 Co, 

49 Co, 70 C:o a 77 Co)“ 

vi) v čl. XIV. písm. b) text týkající se oddělení 16 Co zcela vypouští a nahrazuje se textem: 

„b) V oddělení 15 Co se nápad věcí rozděluje rovnoměrně mezi předsedy senátu Mgr. Jiřího Vašíčka, JUDr. Libora Daňhela a 

člena senátu Mgr. Pavla Mádra.  

Mgr. Martina Poláková je od 1. 1. 2024 bez nápadu.  

Mgr. Hana Slaná je od 1. 7. 2024 bez nápadu. 

Věc sp. zn. 15 Co 33/2023 rozhoduje senát ve složení: Mgr. Vašíček (předseda), Mgr. Mádr a Mgr. Poláková 

Ostatní věci oddělení 15 Co přidělené: 

- Mgr. Vašíčkovi rozhoduje senát ve složení: Mgr. Vašíček (předseda), JUDr. Daňhel a Mgr. Mádr 

- JUDr. Daňhelovi rozhoduje senát ve složení: JUDr. Daňhel (předseda), Mgr. Vašíček a Mgr. Mádr 

- Mgr. Mádrovi rozhoduje senát ve složení: Mgr. Vašíček (předseda), JUDr. Daňhel a Mgr. Mádr 

- Mgr. Slané rozhoduje senát ve složení: JUDr. Daňhel (předseda), Mgr. Vašíček a Mgr. Slaná 

V případě vyloučení nebo nepřítomnosti: 

- Mgr. Vašíčka rozhoduje senát ve složení: JUDr. Daňhel (předseda), Mgr. Mádr a Mgr. Slaná 

- JUDr. Daňhela rozhoduje senát ve složení: Mgr. Vašíček (předseda), Mgr. Mádr a Mgr. Slaná 



 

7 

 

 

- Mgr. Mádra rozhoduje ohledně věcí přidělených Mgr. Vašíčkovi senát ve složení: Mgr. Vašíček (předseda), JUDr. Daňhel a 

Mgr. Slaná 

- Mgr. Mádra rozhoduje ohledně věcí přidělených JUDr. Daňhelovi senát ve složení: JUDr. Daňhel (předseda), Mgr. Vašíček 

a Mgr. Slaná 

- Mgr. Slané rozhoduje senát ve složení: JUDr. Daňhel (předseda), Mgr. Vašíček a Mgr. Mádr“ 

vii) v čl. XIV. písm. d) text nově zní: 

  „d) V oddělení 38 Co se nápad věcí rozděluje rovnoměrně mezi předsedy senátu JUDr. Josefa Růžičku, JUDr. Věru Skalickou a 

  členky senátu JUDr. Irenu Vitovskou a JUDr. Jitku Levovou s tím, že každá 1. věc napadlá do oddělení v kalendářním měsíci 

  bude přidělena JUDr. Milanu Čečotkovi, který dále rozhoduje věci napadlé a přidělené mu do 31. 12. 2021.  

  Věci přidělené:  

- JUDr. Čečotkovi rozhoduje senát ve složení: JUDr. Čečotka (předseda), JUDr. Růžička a JUDr. Vitovská 

- JUDr. Růžičkovi rozhoduje senát ve složení: JUDr. Růžička (předseda), JUDr. Levová a JUDr. Vitovská  

- JUDr. Skalické rozhoduje senát ve složení: JUDr. Skalická (předsedkyně), JUDr. Vitovská a JUDr. Levová 

- JUDr. Vitovské rozhoduje senát ve složení: JUDr. Růžička (předseda), JUDr. Vitovská a JUDr. Levová 

- JUDr. Levové rozhoduje senát ve složení: JUDr. Růžička (předseda), JUDr. Levová a JUDr. Vitovská 

V případech nepřítomnosti nebo vyloučení JUDr. Růžičky, JUDr. Skalické, JUDr.  Vitovské nebo JUDr. Levové věci neprojednává a 

nerozhoduje JUDr. Čečotka.  

V případě vyloučení nebo nepřítomnosti: 

- JUDr. Růžičky rozhoduje senát ve složení: JUDr. Skalická (předsedkyně), JUDr. Vitovská a JUDr. Levová 

- JUDr. Skalické rozhoduje senát ve složení: JUDr. Růžička (předseda), JUDr. Vitovská a JUDr. Levová 

- JUDr. Čečotky rozhoduje senát ve složení: JUDr. Růžička (předseda), JUDr. Vitovská a JUDr. Levová 

- JUDr. Vitovské:  

• věci přidělené JUDr. Růžičkovi a JUDr. Vitovské rozhoduje senát ve složení: JUDr. Růžička (předseda), JUDr. 

  Skalická a JUDr. Levová 

• věci přidělené JUDr. Skalické rozhoduje senát ve složení: JUDr. Skalická (předsedkyně), JUDr. Růžička a JUDr. 

Levová 



 

8 

 

 

• věci přidělené JUDr. Čečotkovi rozhoduje senát ve složení: JUDr. Čečotka (předseda), JUDr. Růžička a JUDr. 

Levová 

• věci přidělené JUDr. Levové rozhoduje senát ve složení: JUDr. Růžička (předseda), JUDr. Skalická a JUDr. Vitovská 

- JUDr. Levové: 

• věci přidělené JUDr. Růžičkovi a JUDr. Levové rozhoduje senát ve složení: JUDr. Růžička (předseda), JUDr. 

Skalická a JUDr. Vitovská 

• věci přidělené JUDr. Skalické rozhoduje senát ve složení: JUDr. Skalická (předsedkyně), JUDr. Růžička a JUDr. 

Vitovská 

• věci přidělené JUDr. Vitovské rozhoduje senát ve složení: JUDr. Růžička (předseda), JUDr. Skalická a JUDr. 

Vitovská 

viii) v čl. XIV. písm. g) zcela vypouští  

ix) vkládá nový čl. XVI., který zní: 

„XVI. Zrušení oddělení 14 Co a 19 Co a zřízení nového oddělení 77 Co 

a) K datu 1. 7. 2024 se zrušuje oddělení 14 Co. Věci napadlé do tohoto oddělení do 30. 6. 2024 a k tomuto datu nevyřízené, 

budou od 1. 7. 2024 projednávány a rozhodovány v odděleních 15 Co a 38 Co podle seznamu, který je přílohou č. 22 rozvrhu 

práce. 

b) K datu 1. 7. 2024 se zrušuje oddělení 19 Co. Věci napadlé do tohoto oddělení do 30. 6. 2024 a k tomuto datu nevyřízené, 

budou od 1. 7. 2024 projednávány a rozhodovány v odděleních 16 Co, 28 Co a 77 Co podle seznamu, který je přílohou č. 21 

rozvrhu práce. 

c) Věci napadlé do oddělení 16 Co do 30. 6. 2024 a k tomuto datu nevyřízené, přidělené JUDr. Ivaně Losové, budou od 

1. 7. 2024 projednávány a a rozhodovány v oddělení 77 Co podle seznamu, který je přílohou č. 23 rozvrhu práce.“ 

 

 

- V tabulce na str. 52 v oddělení 27 Co se vkládá v posledním sloupci pod jméno Marie Mrázová jméno: „Markéta Munzarová“. 

- V tabulce na str. 55 v oddělení 74 Co se v posledním sloupci vypouští text: „Rejstříková vedoucí: Michaela Říhová“. 

- V tabulce na str. 52 v oddělení 26 Co se v posledním sloupci vypouští text: „Rejstříková vedoucí: Ladislava Ambrožová“ a vkládá 

text: „Rejstříková vedoucí: Michaela Říhová“. 

 

III. Úsek obchodní 



 

9 

 

 

 

A. Insolvenční úsek  

 

1) V oddělení 3 INS, Cm, ICm, Nc na str. 97 v sedmém sloupci „Vedoucí kanceláře/Přidělení zaměstnanci“: 

− se vypouští „Vedoucí: Ivana Boháčková“ a vkládá se „Vedoucí kanceláře: Ivana Ulreichová“, 

− se vypouští „Zapisovatelka: Ivana Ulreichová, Martina Miholová“ a vkládá se „Zapisovatelka „Ivana Boháčková, Martina Miholová“. 

 

2) V oddělení 27 INS, K, Cm, ICm, Nc na str. 102-103: 

−  v šestém sloupci „Asistent soudce/VSÚ/Soudní tajemník“ se text „(od 1. 4. 2024)“ za slovy „Mgr. et Mgr. BcA. Barbora Hrdová 

Kolíbalová“ nahrazuje textem „(od 1. 4. 2024 do 18. 6. 2024)“, 

− v sedmém sloupci „Vedoucí kanceláře/Přidělení zaměstnanci“ se vypouští slova „Štěpánka Pospíšilová“. 

 

3) V oddělení 32 INS, K, Cm, ICm, Nc na str. 104 v sedmém sloupci „Vedoucí kanceláře/Přidělení zaměstnanci“ se vypouští slova „Štěpánka 

Pospíšilová“. 

 

4) V textové části rozvrhu práce pro obchodní úsek: 

− na str. 158 v bodu 2.6.1. v prvním odstavci se text „0:1:1:1:1“ nahrazuje textem „1:1:1:1:1“, 

− na str. 158 v bodu 2.6.2. v prvním odstavci se text „0:1:1:1:1“ nahrazuje textem „1:1:1:1:1“, 

− na str. 160 v bodu 2.6.12. se za slova „1. 3. 2024“ vkládá „do 30. 6. 2024“, 

− na str. 160 se za bod 2.6.12. vkládá nový bod 2.6.13., který zní: 

„2.6.13. V souvislosti se zrušením soudního oddělení 4, soudkyně JUDr. Zdeňky Mikolajkové, ke dni 31. 12. 2023 nebyla 

přerozdělena věc sp. zn. 4 ICm 983/2020. Podle bodu 2.1.4. textové části rozvrhu práce pro obchodní úsek a § 42b odst. 3 písm. b) 

zák. č. 6/2002 Sb., v platném znění, byla věc sp. zn. 4 ICm 983/2020 přerozdělena náhodným výběrem pomocí generátoru 

přidělování do soudního oddělení 72 soudkyně Mgr. Šárky Fojtové.“ 

 

 

 

B. Obchodní úsek  

 

1) Na str. 105 se v šestém sloupci „Asistent /VSÚ/Soudní tajemník“ se mění „VSÚ: Eva Staňková na „Mgr. Eva Strnadová“ 



 

10 

 

 

 

2) Na str. 118 za soudní odd. 62 Cm, ECm, ICm, Nc se nově vkládá soudní oddělení „63 Cm, ECm, ICm, Nc“ 

 

Soudní 

odd. 

Rejstřík Obor působnosti Samosoudce Zástupce Asistent soudce 

VSÚ 

Soudní tajemník 

 

Vedoucí 

kanceláře/ 

Přidělení 

zaměstnanci 

63 Cm 

ECm 

Nc 

 

Rozhodování v I. stupni:  

a) ve věcech přidělených do 30. 6.2 024 podle 

předchozích rozvrhů práce soudu, 

 

b) ve věcech podle § 9 odst. 2 písm. e/, f/, l/, 

m/, n/, o/, p/, q/, r/ o.s.ř., 

 

c) o žalobách pro zmatečnost ve věcech 

soudních oddělení, která zastupuje, 

 

d) podle § 3 odst. 2 písm. a/, b/, c/, d/, e/ zák. 

č. 292/2013 Sb.,  

 

e) o žalobách podle zák. č. 216/1994 Sb. o 

rozhodčím řízení a o výkonu rozhodčích 

nálezů a ve věcech návrhů na vydání 

elektronických platebních rozkazů podle § 

174a o.s.ř., pokud žalované nároky spadají do 

oboru působnosti tohoto soudního oddělení. 

f) řízení o nesrovnalosti v evidenci 

skutečných majitelů dle § 47 a § 48 zák. č. 

37/2021 Sb. a řízení podle § 33a ve spojení s 

§ 7 odst. 1 zák. č. 37/2021 Sb. 

 

Mgr. Marek 

Peřina 

1.  

60 Cm, ECm, 

Nc 

2. 

61 Cm, ECm, 

Nc 

 

VSÚ:  

neobsazeno 

Vedoucí: 

Dana 

Tocháčková 

 

Zapisovatelky: 

Tereza 

Mácová 



 

11 

 

 

g) řízení podle § 105a zák. č. 304/2013 Sb.  

 

 

3) Na str. 125 v soudním odd. 166 F se ve čtvrtém sloupci „Samosoudce“ vypouští JUDr. Jiří Jedlička a vkládá se se „Mgr.  Marek Peřina“ 

a v pátém sloupci „Zástupce“ se původní text nahrazuje „1. 60 Cm, ECm, Nc 2. 61 Cm, ECm, Nc“  

 

4) Na str. 125 v soudním odd. 166 F se v sedmém sloupci „Vedoucí kanceláře/přidělení zaměstnanci vypouští zapisovatelky „Lucie 

Homolová a Tereza Mácová a vkládá se: „Zapisovatelka Bc. Romana Netopilová“ od. 15. 7.2024 

 

5) Na str. 131-132 v soudním oddělení 175 F se v sedmém sloupci „vedoucí kanceláře/Přidělení zaměstnanci“ vypouští zapisovatelky: 

„Lucie Homolová a Tereza Mácová“ a vkládá se „Zapisovatelka Bc. Romana Netopilová“ od 15. 7.2024 

 

6) Na str. 143 Elektronické platební rozkazy podané prostřednictvím aplikace CEPR se v pátém sloupci „Zástupce“ mění Eva Staňková na 

„Mgr. Eva Strnadová“ 

 

7) Na str. 145-146 Oddělení sbírky listin a spisovny: se „vypouští Miroslava Dobešová“ 

 

 

IV. Odbor dohledu: 

Na str. 195 se text: „Ivana Vězdová, dozorčí úřednice občanskoprávního a správního úseku, Zastupuje: Jitka Rozmarínová, Michaela 

Ungrová“ nahrazuje textem: „Ivana Vězdová, dozorčí úřednice občanskoprávního a správního úseku, Zastupuje: Markéta Munzarová, 

Michaela Ungrová“. 

Na str. 196 se nahrazuje text: „Markéta Švábíková – správce aplikace ISVKS“ textem: „neobsazeno – správce aplikace ISVKS“. 

 

V. Na str. 2 se text: „Romana Samková“ nahrazuje textem: „Romana Havířová Samková“. 

V tabulce na str. 54 v soudním oddělení 61 UL v posledním sloupci se text: „Zastupuje: Romana Samková“ nahrazuje textem: „Zastupuje: 

Romana Havířová Samková“.  

V tabulce na str. 40 v Rejstříku 0 Nt se v posledním sloupci text: „Vedoucí: Romana Samková“ nahrazuje textem: „Vedoucí: Romana 

Havířová Samková“.  

Na str.  202 se jméno u textu Kancelář správy soudu: „Romana Samková“ nahrazuje jménem: „Romana Samková Havířová“. 



 

12 

 

 

 V dalším odstavci na str. 204 se text u Lenky Hložkové: „Zastupuje: Romana Samková“ nahrazuje textem: Zastupuje: Romana Havířová 

 Samková“.  

 

VI. Personální oddělení:  

Na str. 183 v prvním odstavci se namísto textu: „Zdeňka Starnovská – personalistka“ vkládá text: „Ladislava Ambrožová – personalistka“. 

Na str. 183 ve druhém odstavci se namísto textu: „Ivona Štěpánková Bc., DiS. – personalistka, Zastupuje: Zdeňka Starnovská“ vkládá text: 

„neobsazeno – personalistka, Zastupuje: neobsazeno“.  

Na str. 184 ve druhém odstavci se namísto textu: „Mg. Michal Pilát – personalista, Zastupuje: Zdeňka Starnovská“ vkládá text: „neobsazeno 

– personalista, Zastupuje: neobsazeno“. 

Na str. 184 v posledním odstavci se namísto textu: „Neobsazeno – asistentka personálního oddělení, Zastupuje: Zdeňka Starnovská, Mgr. 

Michal Pilát“ vkládá text: „Neobsazeno – asistentka personálního oddělení, Zastupuje: neobsazeno“. 

 

VII. Podatelna pobočky ve Zlíně: 

Na str. 206 se v odstavci Podatelna pobočky ve Zlína za jménem Milada Strbáková nahrazuje text: „Zastupuje: Jana Machová“ textem: 

„Zastupuje: Erika Hulínová“. 

 

VIII. V přílohové části: 

 

1) V Příloze č. A) na str.  208 ve sloupci „Přísedící senát 39 T“ se na konec se vkládá: „11. Němcová Marie, Ing.“ 

 

2) V příloze č. 1 na str. 212 Soudní oddělení se „vkládá 5) 63 Cm, ECm, Nc Mgr. Marek Peřina“ a u 1),2)3, se za slovo ECm „přidává  

Nc“.  

V příloze č. 2 na str. 212 Soudní oddělení se „vkládá 1) za slovo ICm „Nc“  2) za slovo Cm „ECm, N“ 3) za slovo ICm „Nc“ 4) za slovo 

ECm „ICm, Nc“ 5) se před jméno soudce přidává 62 Cm, ECm, ICm, Nc“. 

V příloze č. 5 na str. 214 v čtvrtém sloupci „jednací síň na řádku číslo 2-206 se vypouští „Cm na rezervaci“ a vkládá se „Mgr. Marek 

Peřina“.  

 

3) TEXTOVÁ ČÁST ROZVRHU PRÁCE PRO OBCHODNÍ ÚSEK:  

 

Na str. 146 v bodě 1.1.3 se za 62 Cm nově vkládá „63 Cm“ 

 



 

13 

 

 

Na str. 147 v bodě 1.1.6 řádek třetí se za 62 Cm nově vkládá „63 Cm“ a v řádku pátém se za 62 Cm nově vkládá „63 Cm“. 

 

Na str. 147 v bodě 1.1.7. se za 62 Cm nově vkládá „63 Cm“ 

 

Na str. 147 v bodě 1.1.9 se za 62 Cm nově vkládá „63 Cm“ 

 

Na str. 147 v bodě 1.1.11 se za 62 Cm nově vkládá „63 Cm“ 

 

Na str. 147 v bodě 1.1.12 se za 62 Cm nově vkládá „63 Cm“ 

 

Na str. 148 v bodě 1.1.15. se původní text nahrazuje textem „V době od 1. 7. 2024 do 31. 7. 2024 je přidělována ½ nápadu návrhových 

věcí do soudního oddělení 18 Cm, ECm, Nc soudce Mgr. Romana Sychry, do soudního oddělení 36 Cm, ECm, Nc soudkyně Mgr. Lenky 

Zapletalové a do soudního oddělení 50 Cm, ECm, Nc soudkyně JUDr. Hany Klimešové (s výjimkou návrhů na zrušení právnické osoby 

s likvidací a jmenování likvidátora a přeměn podle § 3 odst. 2 písm. a) zák. č. 292/2013 Sb. a řízení, zahájených z podnětu veřejného 

rejstříku, které jsou do uvedených oddělení v období od 1. 7. 2024 do 30. 7. 2024 přidělovány v plném rozsahu). Opatření uvedené v tomto 

bodě 1.1.15 nezahrnuje přidělování návrhů na předběžné opatření (rejstřík Nc) podle bodu 7.5. rozvrhu práce.“ 

 

Na str. 148 v bodě 1.1.16. se původní text nahrazuje textem „V době od 1. 7. 2024 do 31. 7. 2024 je zastaveno přidělování návrhových 

věcí do soudního oddělení 42 Cm, ECm, Nc, soudce Mgr. Tomáše Hejla s výjimkou návrhů na zrušení právnické osoby s likvidací a 

jmenování likvidátora a přeměn podle § 3 odst. 2 písm. a) zák. č. 292/2013 Sb. a řízení, zahájených z podnětu veřejného rejstříku, které 

jsou do uvedeného oddělení v období od 1. 7. 2024 do 30. 7. 2024 přidělovány v plném rozsahu a s výjimkou věcí podle § 9 odst. 2 písm. 

j) a k) o.s.ř., věcí podle § 3 odst. 2 písm. f) zák. č. 292/2013 Sb., věci podle zák. č. 216/1994 Sb. týkající se směnek a šeků.  Stejným 

způsobem budou přidělovány i návrhy na vydání elektronických platebních rozkazů podle § 174a o.s.ř., pokud spadají do oboru působnosti 

těchto oddělení.   Opatření uvedené v tomto bodě 1.1.16 nezahrnuje přidělování návrhů na předběžné opatření (rejstřík Nc) podle bodu 

7.5. rozvrhu práce. 

 

Na str. 150 v bodě 1.1.23 se za 62 cm nově vkládá „63 Cm“ 

 

Na str. 164 v bodě 4.1.4. se za 62 Cm nově vkládá „63 Cm“ 

 



 

14 

 

 

Na str. 165 v bodě 4.5.1. v řádku čtvrtém se původní text oddělení 166 F předkládá podněty soudnímu oddělení 19 Cm nově mění na 

„oddělení 166 F předkládá podněty soudnímu oddělení 63 Cm“ 

 

Na str. 165 v bodě 4.5.2. v řádku třetím se původní text oddělení 166 F předkládá podněty soudnímu oddělení 19 Cm nově mění na 

„oddělení 166 F předkládá podněty soudnímu oddělení 63 Cm“ 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Příloha č. 21 



 

15 

 

 

 

Seznam nevyřízených spisů senátu 19 Co k datu 30.6.2024 

 

 

JUDr. Zdeněk Konečný 

19 Co 222/2023 

19 Co 223/2023 

19 Co 5/2024 

19 Co 17/2024 

19 Co 49/2024 

19 Co 58/2024 

19 Co 75/2024 

19 Co 84/2024 

19 Co 91/2024 

19 Co 92/2024 

 

 

Mgr. Radka Nekudová Hajdová 

19 Co 20/2024 

19 Co 56/2024 

19 Co 57/2024 

19 Co 63/2024 

19 Co 73/2024 

19 Co 82/2024 

19 Co 89/2024 

19 Co 90/2024 

 

 

Mgr. Miroslava Šebelová 

19 Co 235/2020  

19 Co 219/2023 



 

16 

 

 

19 Nc 3214/2024 

19 Co 7/2024 

19 Co 28/2024 

19 Co 46/2024 

19 Co 52/2024 

19 Co 61/2024 

19 Co 68/2024 

19 Co 72/2024 

19 Co 87/2024 

 

 

Příloha č. 22 

 

Seznam nevyřízených spisů senátu 14 Co k datu 30.6.2024 

 

 

JUDr. Libor Daňhel: 

 

14 Co 230/2018 

14 Co 80/2023 

14 Co 208/2023 

14 Co 222/2023 

14 Co 234/2023 

14 Co 1/2024 

14 Co 12/2024 

14 Co 38/2024 

14 Co 46/2024 

14 Co 59/2024 

14 Co 61/2024 

14 Co 67/2024 

14 Co 73/2024 



 

17 

 

 

14 Co 79/2024 

14 Co 82/2024 

14 Co 88/2024 

14 Co 93/2024 

14 Nc 3225/2024 

 

 

JUDr. Jitka Levová 

 

14 Co 177/2021 

14 Co 7/2024 

14 Co 27/2024 

14 Co 33/2024 

14 Co 43/2024 

14 Co 45/2024 

14 Co 57/2024 

14 Co 72/2024 

14 Co 74/2024 

14 Co 77/2024 

14 Co 86/2024 

14 Co 90/2024 

14 Co 92/2024 

14 Co 20/2024 

14 Co 21/2024 

14 Co 22/2024 

14 Co 47/2024 

 

 

Příloha č. 23 

 

Seznam nevyřízených spisů senátu 16 Co k datu 30.6.2024 



 

18 

 

 

 

 

JUDr. Ivana Losová 

 

16 Co 90/2024 

16 Co 112/2024 

16 Co 115/2024 

16 Co 117/2024 

16 Co 118/2024 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

         JUDr. Milan Čečotka 

  předseda Krajského soudu v Brně  


